Φρυκταρδιδωσι.) Phrynichus Melanthæ filius, Atheniẽsis, tragicus. Sunt de Tragœdijs illius hæ: Andromeda, Erigone. fecit etiam Pyrrichas.

Φρυκταρδιδωσι.) Phrynichus (si *πύριμος*) Persæ mille drachmis multarunt, q; Milesioru captiuitatem in tragœdiam redegerunt.

Φρυκταρδιδωσι.) Phrynichus calliditas. Prouerbiu hoc usurpatur de ijs, qui callidè & uafre aliquid machinantur. Scribit Thucydides, Phrynichum ducẽ Atheniensium Sami, cum milites Alcibiadem ab exilio redutu esse, Nauarcho Lacedæmonioru nunciante, se uelle illi proderere exercitum. Cum aut Alcibiades eas literas accepisset, & Atheniensibus misisset: i Phrynichus, qui penè interfectus fuerat, denuo scribit Nauarcho, quid accidisset: expositulans, & denuo pollicens, se prodituru illi exercitum, si aggredere.

Quod cum significasset, prædixit militibus, alteram uenturam esse epistolã contra se, ab Alcibiade: & monuit, ut hostiu sequentium impetum cauerẽt. Quæ cum sic accidissent, tum literis allatis, tum facta impressione: milites omnia & nõc, & prius, contra Phrynichum ex odio ab Alcibiade facta esse crediderunt.

Commenta ad excludendũ Alcibiadẽ.

Φρυκταρδιδωσι.) Phrynichus, & Lycis, & Anaplias, comici subfrigidi. Aristophanes: Vbi instar apis Phrynichus immortalium carminum libet fructum, semper ferens dulcem cantum.

Φρυκταρδιδωσι & *Φιλακταρδιδωσι*.) Phryno & Philocretus, ambo proditores, alter ob proditorem exulauit, & ob tenocinium male audivit: Phryno autem ob prostitutum suu filium, quem ad Philippu adduxerat.

Φρυκταρδιδωσι.) Phocion, Phoci filius, multis pecunias dedit: & filias aliorum elocauit, & omnibus sua remisit Bonus igitur uocatus est communi suffragio, in cõtione. Cum ius dicebat, semper absoluebat. Quod uerò de Satyro Demosthenes & Apollophanis filiabus dicit: hoc quidam ad Phocionem referunt: & illum accepisse illas, Athenasq; perductas elocasse tradunt.

quædam dicitur.

Φρυκταρδιδωσι.) Fuit homo improbitate celebris: qui cum peregrinus esset, Peloponnesiaco bello Athenis uixit. Aristophanes in Amphiarao: O celeste, & Phrynonde, & improbe tu. Ab hoc improbus Phrynondas uocant. Malitiosus fuit hic Phrynondas, & improbus, qui mercede improba cõsilia atq; commenta facile inueniret, ut Eudemus ait. Item: Sed puto neq; Phrynondam, neq; Eurybatu, neq; alium quenquam ueterum improborum talem magu & præstigiatorẽ extitisse.

Aristophanes in filia.

Φρυ.

Φρυγίων (•) Phryniōnus, (uel potius Phrynon. Φρυγιών • enim genitiuum esse puto) fuit unus * duodecim legatorum cum Æschine & Demosthene.